
令和 7年 2月吉日 

 

所属長 様 

学校長 様 

代表者 様 

 

近県バスケットボール選手権大会 

会長 上越市長 中川幹太 

（公印省略） 

 

 

第 77 回近県バスケットボール選手権大会の開催について（ご案内） 

 

 

 春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、毎年恒例となっております標記大会を開催いたします。 

 今回から、高校の部について競技方法を変更し、大会期間についても一般と同様の

2日間開催といたします。 

 つきましては、別紙の大会要項をご確認いただきお申込みください。 

一般・高校とも多くのチームからのご参加を心からお待ちしておりますので、貴所

属チームの参加について、ご高配を賜りたくご案内申し上げます。 


